Администрация

муниципального образования «Орловское»

[image: image1.png]

	«Орлово»

муниципал кылдытэтлэн

 Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  19.07.2016                                                                                             № 38
 с. Орловское
	Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации муниципального образования «Орловское»

	         В соответствии  со статьей 19  Федерального  закона  от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  постановлением Администрации муниципального образования «Орловское» от 24 мая  2016 года  № 31  «Об утверждении Правил определения  нормативных затрат на обеспечение функций Администрации муниципального образования «Орловское»  Администрация муниципального образования «Орловское»  постановляет:

         1. Утвердить прилагаемые  нормативные затраты на обеспечение функций Администрации муниципального образования «Орловское»
          2.  Установить, что общий объем затрат, связанных с закупкой товаров, работ, услуг, рассчитанный на основе нормативных затрат, не может превышать объем лимитов бюджетных обязательств на закупку товаров, работ, услуг в рамках исполнения бюджета муниципального образования «Орловское».

          3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на   Главу муниципального образования «Орловское».

 Глава  муниципального

 образования      «Орловское»                                                   С.Г. Безденежных